
Vermezzo con Zelo, 04/02/2026
Prot. vedi segnatura

Graduatoria provvisaria degli esperti interni/esterni per i progetti: laboratorio
RAP nella scuola secondaria di I grado, Madrelingua, esperto corso

propedeutico alla certificazione KET, laboratorio musicale percussioni e chitarra,
potenziamento di latino e corso di alfabetizzazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/1999 - Regolamento autonomia scolastica

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs 165/2001 relativo al conferimento di incarichi individuali;

VISTO il D.I. 129/2018 – Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche;

VISTO il PTOF d’Istituto 2025/2026;

VISTO il reclamo della BRITISH INSTITUTE  PROT. 0000876 DEL 01/02/26;

VISTI gli avvisi pubblici di selezione esperti relativi ai seguenti progetti:
● Corso propedeutico certificazione A2 Key (KET) -  prot. n. 569 del 22/01/26
● Italiano L2 per alunni NAI - prot. n. 349 del 16/01/26
● Laboratorio RAP - prot. n. 553 del 21/01/26
● Potenziamento Latino - prot. n. 519 del 21/01/26
● Madrelingua inglese - prot. n. 304 del 15/01/26
● Laboratorio Canto lirico - prot. n. 315 del 16/01/26
● Laboratorio musicale chitarra e percussioni - prot. n. 312 del 15/01/26

PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dai bandi;

VISTO il verbale della commissione Giudicatrice e le risultanze delle valutazioni complessive 
dei singoli candidati;

CONSIDERATO che gli avvisi prevedono priorità al personale interno ove presente;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna della allegata graduatoria degli esperti interni/esterni.

CORSO DI AVVIAMENTO ALLO STUDIO DELLA LINGUA LATINA 

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000989 - 04/02/2026 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da DANIELE INGENITO



E’ pervenuta un’unica candidatura: docente interna

N. Candidato Punteggio totale Esito

1 Silvia Cleo Buscarello 46 punti Idonea - Ammessa 
all’incarico

CORSO DI L2 PER ALUNNI NAI

Sono pervenute due candidature: docenti interni.

N. Candidato Punteggio totale Esito

1 Marcella Romano 28 punti Idonea - Ammessa 
all’incarico

2 Consuelo Treppiedi 28 punti Idonea - Ammessa 
all’incarico

PROGETTO DI APPROCCIO ALLA PRATICA STRUMENTALE DI CHITARRA E PERCUSSIONE

Sono pervenute due candidature: 
● Palmarozza Rocco, docente interno all’istituto 
● Giannone Patrizia, personale esterno.

N. Candidato Punteggio totale Esito

1 Rocco Palmarozza 31 punti Idoneo - Ammesso 
all’incarico

2 Patrizia Giannone 36 punti Idonea

Come  previsto  dall’avviso  di  selezione,  è  data  priorità  al  personale  docente  interno
all’istituzione scolastica.

PROGETTO DI APPROCCIO AL CANTO LIRICO

E’ pervenuta un’unica candidatura: personale esterno

N. Candidato Punteggio totale Esito

1 Chiara Nesti 35 punti Idonea  -  Ammessa
all’incarico

LABORATORIO RAP

Firmato digitalmente da DANIELE INGENITO



E’ pervenuta un’unica candidatura: personale esterno

N. Candidato Punteggio totale Esito

1 Davide Borri 35 punti Idoneo  -  Ammesso
all’incarico

PROGETTO DI POTENZIAMENTO LINGUISTICO CON MADRELINGUA INGLESE

E’ pervenuta un’unica candidatura: personale esterno

N. Candidato Punteggio totale Esito

1 Edith Mary Kyazze
Najjuma

71 punti Idonea  -  Ammessa
all’incarico

CORSO DI INGLESEPROPEDEUTICO ALL’ACQUISIZIONE DELLA CERTIFICAZIONE   A2 KEY   

Sono pervenute due candidature: personale esterno

N. Candidato Punteggio totale Esito

1 Edith Mary Kyazze
Najjuma

19 punti Idonea 

2 Karine Zakar 34 punti Idonea  -  Ammessa
all’incarico

La graduatoria provvisoria è redatta sulla base del verbale della Commissione del 04/02/2026 ed è
pubblicata all’Albo pretoria dell’Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” di Vermezzo con Zelo, sul sito
web  Albo Online – IC Gianni  Rodari.  Avverso tale graduatoria provvisoria gli  interessati  potranno
avanzare formale reclamo al Dirigente Scolastico entro 3 giorni successivi alla data di pubblicazione.
Trascorso tale termini senza che siano pervenuti ricorsi,  la graduatoria si intenderà definitiva e si
procederà all’affidamento dell’incarico.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Daniele Ingenito

Firmato digitalmente ai sensi del codice
dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da DANIELE INGENITO


		2026-02-04T13:49:12+0000
	DANIELE INGENITO




